
部活路線　下校 通常路線　登校 通常路線　下校 部活路線　下校

札内線 鈴蘭線 札内線 鈴蘭線 拓殖バス線 芽室線 芽室線 士幌ハイヤー線

1 日

2 月 考査特別 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 ※18:15 ○ 15:40 ※18:15

3 火
前期中間考査①  校務運営委員
会 考査 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 　 ○ ※12:15 　

4 水
前期中間考査②  海外文化学習
会７

考査最終
日

3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ※15:40 ○ ※12:15 ※15:40

5 木
前期中間追考査①  東北海道実績発表大
会①（更別）  欠時入力〆切 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

6 金
前期中間追考査②  東北海道実
績発表大会②（更別） 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

7 土 高P連全道大会（函館）（～８日）

8 日

9 月 ７時間授業⑤ ７時間 7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30 　

10 火 前期進路講習③ 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

11 水
素点入力〆切  海外文化学習会
８  選択科目説明会 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

12 木 防災避難訓練  職員会議 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

13 金 漢字検定（１）  単票提出〆切 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

14 土

15 日

16 月
一覧表提出〆切  前期公開授業
(～7/4)  ７時間授業⑥ ７時間 7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30

17 火 前期進路講習④ 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

18 水 海外文化学習会９ 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

19 木 成績会議 完全下校 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 　 ○ 15:40 　

20 金
十勝管内校長会  通知表発送
第３回公務員模試 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

21 土
花フェスタ・ガーデニングコンテスト
（～29日）

22 日

23 月 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

24 火 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

25 水 インターンシップ① ７時間 6 ■ ○ ○
※15:40
※18:15

○
※15:40
※18:15

26 木
宿泊研修（１日目）  インターン
シップ② ７時間 6 ■ ○ ○

※15:40
※18:15

○
※15:40
※18:15

27 金
宿泊研修（２日目）  インターン
シップ③ ７時間 6 ■ ○ ○

※15:40
※18:15

○
※15:40
※18:15

28 土

29 日

30 月
東北海道意見発表大会①（中標
津）  ７時間授業⑦ ７時間 7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30 　

9日(月)、16日(月)、30日(月)

19日(木)

25日(水)～27日（金)

令和７年　【６月】　自主バス運行予定
○：通常運行　　■：特別運行　　

日 曜 行事 種別
授
業
数

運
行
形
態

拓殖バス 士幌ハイヤー

通常路線　登校 通常路線　下校

備　考　

７時間授業のため、１６：３０発　完全下校になります。

会議のため、15:40発　完全下校になります。

インターンシップおよび宿泊研修のため、15:40発および18:15発下校便は両方とも特別路線となります。


